[image: image1.png]1B gt 3o% ) YA

HHE

县办通〔2019〕37号

[image: image2.png]

关于召开全县创建全国文明城市2018年工作表彰暨2019年动员大会的通知

各乡镇党委、政府，县直各单位：

    为大力实施县委“1166”工作部署，全力推进全国文明城市创建工作，经研究，决定召开全县创建全国文明城市2018年工作表彰暨2019年动员大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间： 2019年3月9日（星期六）上午8:30时报到，9:00时准时开会。

二、会议地点：主会场设在县会议中心二楼第一会议室，各乡镇、县直各单位设分会场。

三、参会人员：

（一）主会场参会人员：
1、县四大班子全体领导，县人武部部长、政委，法院院长、检察院检察长；
2、各乡镇领导班子成员；
3、县直各单位领导班子成员；县人大常委会、县政协各工作机构和办事机构主要负责人，县政协秘书长；

4、农贸市场、专营市场负责人（由县市场监管局、商务局分别负责通知，并组织参会）；

5、桃州镇政府机关中层干部、镇直单位主要负责人，桃州镇网格长代表（由桃州镇负责通知，并组织参会）；
6、各村（社区）党组织主要负责人（由各乡镇负责通知，并组织参会）；

7、部分县“两代表一委员”（党代表、人大代表、政协委员各4名，分别由县委组织部、县人大办、县政协办负责通知，并组织参会）；

8、市民和网民代表（由县委宣传部负责通知，并组织参会）。

（二）分会场参会人员:

各乡镇分会场由乡镇党委副书记主持，县直各单位分会场由1名领导班子成员主持。收看途径如下：①县广播电视台新闻频道直播。②网络直播网址：广德传媒网http://www.gdtv.ah.cn,首页有直播图标；广德论坛：http://bbs.gd163.com.cn,首页有直播图标。
1、乡镇分会场参会人员：各乡镇全体机关工作人员、各乡（镇）直单位全体工作人员、各村（社区）“两委”成员；
2、县直各单位（机构改革人员办公暂未整合到位的，在各现办公地点设置）分会场参会人员：全体机关工作人员。

四、会议议程：
会议主持：县委副书记、县长  陈红英

（一）观看专题片《创建全国文明城市 建设幸福美好广德，我们的2018》；

（二）县委副书记李军宣读表彰通报；

（三）颁奖：

1、市民创建之星10名；

2、优秀物业、优秀商户共10个；

3、先进社区10个；

4、创建先进个人代表10名；

5、创建先进集体代表10个；

6、先进乡镇9个；

7、先进县直单位3类每类13个。

（四）大会发言（每位发言时间控制在3分钟）：

1、先进典型发言：
（1）市民创建之星代表（天寿社区黄意）；

（2）优秀商户代表（春天大药房李艳英）；

（3）先进社区代表（桃州镇清溪社区）；

（4）先进个人代表（公安局陆建喜，交通运输局石传友）；

（5）先进集体代表（城管局执法大队）。

2、工作发言：

（1）桃州镇；
（2）县公安局（书面）；
（3）县城管局（书面）；
（4）县住建局（书面）。
（五）县委副书记李军宣读《广德县创建全国文明城市2019年“文明创建提升年”行动计划》；
（六）市文明办主任梁能文讲话；
（七）县委书记王庆武讲话。

五、有关事项：

（一）请县领导所在单位办公室于3月8日（星期五）上午10：00时前，将县领导参会情况报送至县委办文书科。参会人员无特殊情况不得请假。确需请假的，须履行请假手续，并将请假情况反馈至县委办文书科；
（二）请与会县领导穿西装、打领带；请参会人员遵守会场纪律，会场内不得随意走动、接听电话（手机调至静音或震动状态）；
（三）县有关单位组成会风督查组对主会场及各个分会场的会风会纪进行监督检查；
（四）县委宣传部负责做好宣传报道及电视、网络现场直播工作；
（五）县机关事务管理局负责做好主会场布置（摆放席卡）和会务工作；各乡镇、县直各单位负责各自分会场布置及会务工作。

附件：座位安排表
中共广德县委办公室

广德县人民政府办公室

2019年3月7日

附件

座位安排表

	序号
	单位
	座位号

	1
	桃州镇

（含社区）

	3排：21、23

4排：21、23、25、27、29、31、33

5排：21、23、25、27、29、31、33

6排：21、23、25、27、29、31、33

7排：21、23、25、27、29、31、33

8排：21、23、25、27、29、31、33

9排：21、23、25、27、29、31、33

10排：21、23

	2
	新杭镇

（含村、社区）
	10排：25、27、29、31、33

11排：21、23、25、27、29、31、33

12排：21、23、25、27、29、31、33

13排：27、29、31、33

	3
	誓节镇

（含村、社区）
	13排：21、23、25

14排：21、23、25、27、29、31、33

15排：21、23、25、27、29、31、33

16排：23、25、27、29、31、33

	4
	邱村镇

（含村、社区）
	12排：7、9、11、13、15、17、19

13排：7、9、11

16排：21

17排：21、23、25、27、29、31、33

18排：21、23、25、27、29

	5
	杨滩镇

（含村、社区）
	13排：13、15、17、19

14排：7、9、11、13、15、17、19

15排：7、9、11、13、15、17、19

16排：17、19

	6
	柏垫镇

（含村、社区）
	16排：7、9、11、13、15

17排：7、9、11、13、15、17、19

18排：5、7、9、11、13、15、17、19

	7
	四合乡

（含村、社区）
	13排：10、12、14、16、18

14排：1、2、3、4、5、6、8、10、12、14、16、18

15排：14、16、18

	8
	卢村乡

（含村、社区）
	15排：1、2、3、4、5、6、8、10、12

16排：1、2、3、4、5、6、8、10、12、14、16

	9
	东亭乡

（含村、社区）
	16排：18

17排：1、2、3、4、5、6、8、10、12、14、16、18

17排：30、32

18排：20、22、24、26、28

	10
	县委办
	9排：1、2

	11
	县纪委监委
	9排：4、6、8

	12
	县人大办
	3排：5、7、9、11、13、15、17、19

	13
	县政协办
	3排：1、2、3、4、6、8、10、12、14、16

	14
	县委巡察办
	3排：18

4排：18

	15
	县人武部
	4排：16

	16
	县委信访局
	4排：14

	17
	县委组织部
	4排：8、10、12

	18
	县委统战部
	4排：4、6

	19
	县委老干部局
	4排：1、2

	20
	县直工委
	4排：3、5

	21
	县委党校
	4排：7、9

	22
	县委编办
	4排：11、13

	23
	县总工会
	4排：15、17

	24
	县妇联会
	4排：19

	25
	团县委
	5排：19

	26
	县工商联
	5排17

	27
	县关工委
	5排：15

	28
	县残联
	5排：11、13

	29
	县红十字会
	5排：9

	30
	县农业农村局
	5排：1、2、3、5、7

	31
	县委宣传部
	5排：4、6、8

	32
	县城管局
	1排：1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19

	33
	县教体局
	5排：10、12、14

	34
	县卫生健康委员会
	5排：16、18

	35
	县文化和旅游局
	6排：13、15、17、19

	36
	县融媒体中心
	6排：9、11

	37
	宣城市机械电子工程学校
	6排：5、7

	38
	广德中学
	6排：1、3

	39
	县文联
	6排：2

	40
	县医院
	6排：4、6

	41
	县中医院
	6排：8、10

	42
	新华书店
	6排：12

	43
	安广网络
	6排：14

	44
	县委政法委
	6排：16、18

7排：18

	45
	县法院
	7排：17、19

	46
	县检察院
	7排：13、15

	47
	县公安局
	2排：1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19

	48
	武警广德中队
	13排：6

	49
	消防大队
	13排：8

	50
	县司法局
	7排：9、11

	51
	县民政局
	7排：5、7

	52
	县退役军人事务局
	7排：3

	53
	县政府办
	7排：1、2、4

	54
	县信息中心
	7排：6

	55
	县审计局
	7排：8、10

	56
	县科技局
	7排：12、14

	57
	太极洞风景区管委会
	7排：16

8排：18

	58
	县数据资源管理局
	8排：17、19

	59
	县公共资源交易服务中心
	8排：15

	60
	县机关事务管理局
	8排：11、13

	61
	县国投中心
	8排:7、9

	62
	县发改委
	8排：3、5

	63
	县铁路建设管理

服务中心
	8排：1

	64
	县住建局
	8排：2、4、6、8、10

	65
	县房管局
	8排：12、14

	66
	县人社局
	8排：16

9排：18

	67
	医疗保障局
	9排：16

	68
	县自然资源和规划局
	9排：11、13、15、17、19

	69
	县生态环境分局
	9排：7、9

	70
	县统计局
	9排：5

	71
	国家统计局广德调查队
	9排：3

	72
	县水利局
	9排：10、12

	73
	县气象局
	9排：14

	74
	县财政局
	10排：17、19

	75
	县税务局
	10排：13、15

	76
	县供销社
	10排：11

	77
	人民银行
	10排：9

	78
	农发行广德县支行
	10排：7

	79
	农业银行广德支行
	10排：5

	80
	工商银行广德支行
	10排：3

	81
	建设银行广德支行
	10排：1

	82
	中国银行广德支行
	10排：2

	83
	广德农村商业银行
	10排：4

	84
	邮政储蓄银行

广德县支行
	10排：6

	85
	徽商银行
	10排：8

	86
	扬子村镇银行
	10排：10

	87
	马鞍山农商行
	10排：12

	88
	吴江农商行
	10排：14

	89
	人保财险
	10排：16

	90
	人寿保险
	10排：18

	91
	太平洋财险
	11排：18

	92
	县商务局
	11排：12、14、16

	93
	县招商合作服务中心
	11排：8、10

	94
	县交通运输局
	11排：2、4、6

	95
	县开发区管委会
	11排：1、3、5

	96
	县应急管理局
	11排：7、9

	97
	县经信局
	11排：11、13

	98
	县市场监管局
	11排：15、17、19

	99
	县公路管理局
	12排：5

	100
	县供电公司
	12排：3

	101
	中国邮政

广德县分公司
	12排：1

	102
	中国电信广德分公司
	12排：2

	103
	中国移动

广德县分公司
	12排：4

	104
	中国联通

广德县分公司
	12排：6

	105
	县烟草局
	12排：8

	106
	县疾控中心
	12排：10

	107
	县就业服务局
	12排：12

	108
	桃州派出所
	12排：14

	109
	桃州市场监管所
	12排：16

	110
	种植业局
	12排：18

	111
	林科所（横山森林

公园管理处）
	13排：5

	112
	环卫所
	13排：3

	113
	体育训练活动中心
	13排：1

	114
	运管所
	13排：2

	115
	农机局
	13排：4

	116
	“两代表一委员”（党代表）
	2排：21、23、25、27

	117
	“两代表一委员”

（人大代表）
	2排：29、31、33

3排：33

	118
	“两代表一委员”

（政协委员）
	3排：25、27、29、31

	119
	农贸市场负责人
	14排32

15排：20、22、24、26

	120
	专营市场负责人
	15排:28、30、32

16排：20、22

	121
	市民和网民代表
	16排：24、26、28、30、32

17排：20、22、24、26、28

	122
	表彰对象

（由县创建办负责统筹分配）
	1排：20、22、24、26、28、30、32

2排：20、22、24、26、28、30、32

3排：20、22、24、26、28、30、32

4排：20、22、24、26、28、30、32

5排：20、22、24、26、28、30、32

6排：20、22、24、26、28、30、32

7排：20、22、24、26、28、30、32

8排：20、22、24、26、28、30、32

9排：20、22、24、26、28、30、32

10排：20、22、24、26、28、30、32

11排：20、22、24、26、28、30、32

12排：20、22、24、26、28、30、32

13排：20、22、24、26、28、30、32

14排：20、22、24、26、28、30

中共广德县委办公室              2019年3月7日印发
PAGE
- 4 -